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ان بي سي نیوز گزارش داد
دردسر حقوقي جولیاني به علت 

همکاري با «سازمان منافقین»
اینترنتي  � پایگاه  صداوسیما:  خبرگزاري 

ان بي سي نیوز در گزارشي با اشاره به همکاري 
رودي جولیاني، وکیل شخصي دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا، با منافقین که دستشان به 
خون مردم و غیرنظامیان آلوده است، نوشت 
این همکاري مي تواند به گرفتاري هاي حقوقي 
بیشتري (براي جولیاني) ختم شود. به گفته  
کارشناسان، اقدام مایکل موکاسي، دادستان کل 
پیشین آمریکا و از دوستان نزدیک و هم پیمان 
جولیاني در ثبت نام به عنوان یکي از لابي های 
(دلالان)  هوادار مجاهدین خلق (منافقین)، گروه 
مخالف نظام در ایران، وزارت دادگستري را بر آن 

خواهد داشت براي بازرسي دراین باره ورود کند.
موکاسي، دادستان کل پیشین آمریکا، در بهار 
سال ۲۰۱۷ با نمایندگاني از این سازمان (ام اي کي) 
دیدار کرد. این سازمان تا سال ۲۰۱۲ در فهرست 
سازمان هاي تروریستي خارجي وزارت امور 
خارجه آمریکا قرار داشت. موکاسي تنها نبود؛ 
رودي جولیاني، یکي دیگر از چهره هاي سیاسي 
مطرح آمریکا نیز در آن دیدار حضور داشت. این 
شرکاي حقوقي در نزدیک به یک دهه گذشته 
در پیشبرد دستور کار این سازمان نقش آفریني 
کرده اند؛ با دریافت پول در گردهمایي آنان سخن 
رانده و سرمقاله هایي در روزنامه ها در پشتیباني 
از گروهي نوشته اند که در دهه  ۱۹۷۰ میلادي با 
قتل شش آمریکایي در ارتباط بودند؛ اما موکاسي 
در اواخر ماه گذشته میلادي پذیرفت به عنوان 
عنصر رسمي خارجي مجاني براي بازوي سیاسي 
این سازمان لابي کند. کارشناسان مي گویند 
جولیاني هنوز چنین نقشي را نپذیرفته، زیرا این 
احتمال وجود دارد که وزارت دادگستري با آغاز 
تحقیق وتفحص در لابي گري غیرقانوني او را 

هدف قرار بدهد.
جاش روزنشتاین، یکي از وکلاي مستقر در 
واشنگتن است که به موکلان درباره  پایبندي به 
قوانین لابي گري فدرال مشاوره مي دهد. وي 
گفت: «این همان سناریویي است که معمولا به 
آغاز بازرسي ختم مي شود. اگر جولیاني و موکاسي 
با هم یا به موازات یکدیگر کار مي کردند، آن گاه 
جولیاني به دردسر خیلي بزرگي گرفتار مي شد». 
اقدام موکاسي در پذیرش نقش دلالي براي 
وابسته  سیاسي این سازمان در شرایطي اتفاق 
مي افتد که جولیاني، شهردار پیشین نیویورک که 
اکنون وکیل شخصي رئیس جمهور دونالد ترامپ 
است، به علت فعالیت هاي بین المللي تجاري 
با دردسر ها و گرفتاري هاي حقوقي روزافزوني 
روبه رو مي شود. معاملات جولیاني در خارج از 
آمریکا، عمدتا در اوکراین، زیر ذره بین نظارت قرار 
گرفته است. دو نفر از دستیارانش هفته گذشته 
در طرح پرداخت پول خارجي (رشوه و...) به 

سیاست مداران آمریکایي متهم شدند.
نیویورک تایمز گزارش داده است که معاملات 
تجاري جولیاني در معرض بازرسي فدرال قرار 
دارد و احتمال دارد قضات او را به علت ناکامي 
در ثبت نام به عنوان عامل کشوري خارجي تحت 
پیگرد قرار بدهند. کارشناسان حقوقي مي گویند 
کاري که جولیاني به نیابت از مجاهدین و بازوي 
سیاسي ام اي کي، شوراي ملي مقاومت ایران، 
انجام مي داده نیز پرسش برانگیز است و شاید با 
قانون ثبت نام عناصر خارجي (فارا) در تناقض 
قرار بگیرد. براساس این قانون، شهروندان آمریکا 
موظف اند هرگونه کار روابط عمومي یا لابیگري 
به نیابت از نهاد یا کشور خارجي را به آگاهي 
وزارت دادگستري برسانند، بدون توجه به اینکه 
آیا براي این کار حقوق مي گیرند یا مجاني کار 

مي کنند.
بازنگري در پرونده هاي دولتي این سازمان 
(در آمریکا) نشان مي دهد جولیاني از سال 
۲۰۱۴ به این سو دست کم یک بار در هر سال با 
مقام هاي این سازمان دیدار داشته  است. جولیاني 
و دیگر سیاست مداران ارشد آمریکا از جمله جان 
بولتون، مشاور پیشین امنیت ملي ترامپ؛ جیمز 
جونز، مشاور پیشین امنیت ملي در دولت اوباما؛ 
هووارد دین و بیل ریچاردسون، نامزد هاي پیشین 
ریاست جمهوري و... همچنان از این سازمان 

حمایت مي کنند.
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شرق: با ادامه تحولات شمال سوریه و حملات 
ترکیه به کردهاي این منطقه، محمدجواد ظریف و 
مولود چاووش اوغلو، وزیران خارجه ایران و ترکیه، 
گفت وگویي تلفني داشتند. یک منبع آگاه در این باره 
به «شرق» گفت: در این تماس که بعدازظهر جمعه 
انجام شد، مسائل سوریه به بحث گذاشته شد. 
چاووش اوغلو در این تماس درباره توافق اخیر با 
ایالات متحده صحبت کرد. این منبع آگاه همچنین 
گفت ایران در حال اقداماتي براي بازگرداندن 
آرامش به منطقه است و با توجه به ابهاماتي که 
درباره توافق ترکیه و آمریکا وجود دارد، نتیجه سفر 
رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه، به مسکو 

بیش از پیش اهمیت دارد. 
توافق مذکور، یک روز قبل از تماس وزراي 
خارجه ایران و ترکیه و هم زمان با سفر مایک پنس، 
معاون اول رئیس جمهور آمریکا به ترکیه اعلام 
شد. پنس در این سفر با اردوغان دیدار و در نشست 
خبري مشترک از توافقي براي آتش بس در شمال 
سوریه خبر داد. با این حال، برخي رسانه ها از نقض 
این آتش بس توسط نیروهاي نزدیک به ترکیه خبر 

داده اند.
  تهاجم به سوریه پایان یابد

ظریف، سه شنبه در توییتي در این باره به تبیین 
موضع دیپلماتیک ایران در قبال حملات ترکیه به 
شمال سوریه پرداخت و خواستار پایان تهاجم به 
سوریه و اجراي توافق آدانا شد: «ضرورت حال 
حاضر این است که تهاجم به داخل سوریه پایان 
یابد و به همه نگراني ها در چارچوب توافق آدانا 
رسیدگي شود. در عین حال، ضروري است که اصول 
به طور کامل  بشردوستانه  بین الملل  بنیادي حقوق 
رعایت شود: تمایز قائل شدن میان غیرنظامیان و 

جنگجویان و ممنوعیت تحمیل آسیب غیرلازم».
هفته گذشته، رئیس جمهور نیز در نشست خبري 
خود موضع ایران درباره این حملات را تشریح کرد. 
ریاست جمهوري،  اطلاع رساني  پایگاه  گزارش  به 
حسن روحاني دوشنبه گذشته، در پاسخ به سؤال 
خبرنگار خبرگزاري روسیه درباره تأثیر حمله ترکیه 
به شمال سوریه بر روند مذاکرات صلح آستانه گفت: 
«ما امروز با حادثه اي در شمال سوریه مواجهیم که 
براي منطقه و ما، مردم کرد سوریه و دولت سوریه 
خوشایند نیست و همه باید تلاش کنیم روند آستانه 
حفظ شود». رئیس جمهور ایران با بیان اینکه 
روند آستانه بهترین راه حلي بوده که تاکنون براي 
سوریه قدم هاي بسیار مهمي برداشته است، گفت: 
«همه باید تلاش کنیم که این روند آسیب نبیند و 
سه کشوري که به طور عمده مسئولیت این روند را 

برعهده دارند بتوانند کار خودشان را انجام دهند». 
روحاني ادامه داد: «ترکیه نسبت به شمال سوریه 
نگراني هایي دارد که ما اصل این نگراني را مي پذیریم 
و هر کشوري ممکن است نگراني امنیتي داشته 
باشد. ما در اصل این هدف مشکلي با ترکیه نداریم». 
او تصریح کرد: «دولت ترکیه دوست ما است اما 
شیوه اي که آنها انتخاب کرده اند شیوه خوبي نیست 
و معتقدیم شیوه هاي بهتري وجود دارد». روحاني 
با اشاره به اینکه این موضوع را در آنکارا حتي در 
مصاحبه مطبوعاتي با حضور رئیس جمهور ترکیه 
به صراحت اعلام کرده است، افزود: «راه حل تأمین 
امنیت ترکیه و رفع نگراني هایش نسبت به شمال 
سوریه، حضور ارتش سوریه در این منطقه است و 
همه ما باید کمک کنیم که ارتش سوریه در شمال 
این کشور مستقر شود». رئیس جمهور ایران با بیان 
اینکه شیوه اي که ترکیه انتخاب کرده، ورود به خاک 
سوریه است، اظهار کرد: «دولت ترکیه همیشه به 
ما قول داده که تمامیت ارضي سوریه را محترم 
مي شمارد و خاک سوریه را ترک مي کند». روحاني 
با اشاره به اینکه قبلا بخش هایي از غرب فرات 
اشغال شده بود و الان در شرق فرات شروع شده 
است، تأکید کرد: «ما نگران این وضعیت هستیم و 
تاکنون هم نتایج  آن خوب نبوده است. یعني عده اي 
کشته شدند و یک عده جدید آواره شدند و مشکلات 
فراواني به وجود آمده است». رئیس جمهور ایران 
اضافه کرد: «از طرف دیگر این امید وجود داشت که 
با ورود ترکیه، آمریکا هم از سوریه خارج شود که 
آن هم محقق نشده است. بنابراین خیري را تاکنون 
ندیدیم و امیدواریم دولت ترکیه بر مبناي هوشمندي 

خودش و منافع منطقه به این روند ادامه ندهد و 
زودتر شاهد پایان این حرکت ترکیه باشیم و بتوانیم 
آن هدف اصلي را انجام دهیم». روحاني تأکید کرد: 
«هدف اصلي ما باید در سوریه مبارزه با تروریسم و 
بازگشت مردم سوریه به کشور و برگزاري انتخابات 

آزاد باشد و آن را دنبال کنیم».
روحاني پیش تر نیز در حاشیه جلسه هیئت دولت، 
به این موضوع پرداخته و خواستار تجدیدنظر ترکیه 
شده بود: «معتقدیم باید راه و شیوه درست در این 
مسیر انتخاب شود». روحاني افزود: «در اجلاس 
سران سه کشور ایران، روسیه و ترکیه به صراحت 
اعلام کردیم که راه حل امنیت در مرزهاي شمالي 
سوریه و جنوب ترکیه تنها با حضور ارتش سوریه 
امکان پذیر است و ما باید همه زمینه ها را براي 
حضور ارتش سوریه در این مناطق فراهم کنیم و 
دیگر کشورها نیز باید کمک کرده و آمریکایي ها از 
این منطقه خارج شوند و کردها نیز در این منطقه 
که در حقیقت کشور خودشان است در کنار ارتش 

سوریه قرار بگیرند».
رئیس جمهور تصریح کرد: «شیوه اي که امروز 
انتخاب شده و توافقاتي که در پشت پرده صورت 
گرفته به نفع منطقه نخواهد بود و ما از کشور 
دوست و برادر خود ترکیه و دولت این کشور 
مي خواهیم که در این گونه امور دقت و حوصله 
بیشتري به خرج داده و در مسیري که انتخاب شده، 
تجدیدنظر کند». روحاني تأکید کرد: «معتقدیم این 
راهي که انتخاب شده براي منطقه راهي مناسب و 
خیر نیست؛ چراکه امروز در شرایطي قرار داریم که 
باید در منطقه آرامش برقرار بوده و آوارگان سوري، 

سریع تر به کشورشان بازگردند».
  سفر هیئت بلندپایه روسیه به تهران

هفته گذشته و در ادامه رایزني ها درباره وقایع 
شمال سوریه، یک هیئت بلندپایه روس نیز به 
تهران سفر کرده بودند. به گزارش ایسنا، الکساندر 
لاورنتیف، نماینده ویژه رئیس جمهور روسیه در امور 
سوریه و سرگئي ورشنین، معاون وزیر خارجه این 
کشور و هیئت همراه عصر چهارشنبه در تهران با 
علي اصغر خاجي، دستیار ارشد وزیر خارجه در امور 
ویژه سیاسي و مذاکره کننده ارشد ایران در امور سوریه 
و یمن دیدار و گفت وگو کردند. در این دیدار دو طرف 
تحولات سوریه ازجمله آخرین وضعیت شمال شرق 
این کشور و اقدام نظامي ترکیه در این منطقه را مورد 
بحث و تبادل نظر قرار دادند. دو طرف با تأکید بر 
ضرورت حفظ وحدت و تمامیت ارضي و استقلال و 
حاکمیت ملي سوریه خواستار توقف فوري اقدامات 
نظامي اخیر و حل وفصل اختلافات از طریق سیاسي 
و دیپلماتیک شدند. همچنین در این دیدار دو طرف 
با مرور تحولات مربوط به روند آستانه و موضوع 
تشکیل کمیته قانون اساسي و آغاز به کار آن در 
آینده نزدیک، بر ضرورت ترسیم آینده سوریه توسط 
مردم این کشور و بدون هرگونه مداخله خارجي 
تأکید کردند. خاجي و ورشنین همچنین در این دیدار 
درباره آخرین تحولات یمن و ضرورت پایان بخشیدن 

به بحران یمن گفت وگو و رایزني کردند.
  تماس هاي ظریف با روسیه، عراق و سوریه

در روزهاي گذشته اما تماس با وزیر خارجه ترکیه 
تنها تماس ظریف درباره حملات شمال سوریه نبود. 
وزیر خارجه ایران همچنین با وزراي خارجه روسیه، 
عراق و سوریه در همین رابطه گفت وگو داشت. ایسنا 
با گزارش خبر تماس هاي ظریف با سرگئي لاوروف، 
محمدعلي الحکیم و ولید المعلم مي نویسد این 
گفت وگوها با مقامات سایر کشورهاي منطقه و نیز 

با همین مقامات، ادامه خواهد یافت. 
ظریف اواخر هفته گذشته همچنین با قائم مقام 
وزارت خارجه سوئد و معاون ارشد وزارت خارجه 
ژاپن نیز دیدار و گفت وگو داشت. به گزارش 
ایسنا، آنیکا سودر که براي شرکت در پنجمین 
دور رایزني هاي سیاسي ایران و سوئد در تهران به 
سر مي برد، با ظریف درباره تحولات مهم منطقه 
گفت وگو و تبادل نظر کرد. تاکئو موري هم که براي 
رایزني با مقامات وزارت امور خارجه ایران به تهران 
سفر کرده بود، در این دیدار درباره موضوعات مورد 
علاقه طرفین گفت وگو کرد. ظریف در ابتداي این 
دیدار وقوع توفان و سیل اخیر در ژاپن را به ملت و 

دولت ژاپن تسلیت گفت.

ظریف در تماس با وزراي خارجه ۴ کشور

رایزني براي بازگشت صلح به منطقه ۳ سال همکاری بی نتیجه با 
اف ای تی اف 

کارگروه اقدام مالی (FATF) یک نهاد جهانی  �
استانداردساز برای مقابله با پول شویی و مبارزه با 
تأمین مالی تروریسم (AML / CFT) است. FATF به 
منظور محافظت از سیستم مالی بین المللی در برابر 
پول شویی و تأمین مالی تروریسم و ترغیب رعایت 
هرچه بیشتر استانداردهای AML / CFT، حوزه هایی 
را شناسایی می کند که دارای نقص استراتژیک بوده 
و برای رفع آن نواقص با آنها همکاری می کند. 
از جمله این حوزه های شناسایی شده، ایران و کره 
شمالی هستند.مجمع عمومی FATF از اعضای 
خود و سایر حوزه های قضائی تقاضا می کند برای 
حفاظت از سیستم مالی بین المللی در برابر تطهیر 
پول و تأمین مالی تروریسم مداوم و اساسی اقدامات 
 FATF متقابل انجام دهد. همچنین مجمع عمومی
از اعضای خود و سایر حوزه های قضائی می خواهد 
تدابیر احتیاطی پیشرفته و متناسبی در قبال خطرات 
ناشی از برخی حوزه ها اتخاذ کنند.در ژوئن سال ۲۰۱۶، 
از تعهد سیاسی سطح بالای ایران برای پرداختن به 
نقص های استراتژیک در زمینه پول شویی و مبارزه با 
تأمین مالی تروریسم و تصمیم خود مبنی بر اجرای 
برجام استقبال کرد.در نوامبر ۲۰۱۷، ایران همکاری 
با این نهاد را آغاز کرد و برنامه اقدام ایران در ژانویه 
سال ۲۰۱۸ منقضی شد. در آگوست سال ۲۰۱۸ برابر با 
۱۳۹۷، ایران اصلاحاتی در قانون تأمین مالی تروریسم 
مصوب ۱۳۹۴ به تصویب رساند و در ژانویه سال 
۲۰۱۹ نیز ایران اصلاحاتی در قانون مبارزه با پول شویی 
مصوب ۱۳۸۶ تصویب کرد. FATF پیشرفت این 
اقدامات در حوزه قانون گذاری را تأیید می کند.لوایح 
تصویب کنوانسیون های پالرمو و تأمین مالی تروریسم 
در پارلمان ایران تصویب شده است، اما هنوز لازم 
الاجرا نیست. مانند هر کشوری، FATF فقط می تواند 
قوانینی را به رسمیت بشناسد که به طور کامل در 
نظام آن کشور تصویب شده باشند. FATF با اجرای 
کامل قانون، این موضوع را در کنار قانون مصوب 
مورد بررسی قرار می دهد تا تعیین کند که آیا اقدامات 
مندرج در آن مطابق با معیارهای FATF، بوده یا خیر؟ 
با توجه به اینکه ایران تعهد سیاسی و اقدامات مرتبط 
با آن را برعهده گرفته است، FATF در فوریه ۲۰۱۹ 
تصمیم به ادامه تعلیق اقدامات متقابل داد.در ژوئن 
سال ۲۰۱۹ در اورلاندوی آمریکا، FATF خاطرنشان 
کرد که هنوز مواردی وجود دارد که تکمیل نشده اند و 
ایران باید به طور کامل آنها را مورد عنایت قرار بدهد:

 (۱) جرم انگاری جامع و مانع برای تأمین مالی 
تروریسم، از جمله با حذف معافیت برای گروه های 
تعیین شده از سوی شورای امنیت از جمله آنهایی که 
«تلاش برای پایان دادن به اشغال خارجی، استعمار و 

نژادپرستی» دارند.
 (۲) شناسایی و انسداد دارایی های تروریستی مطابق 
با قطع نامه های مربوط به شورای امنیت سازمان ملل.
 (۳) حصول اطمینان از رژیم کافی و قابل اطمینان 

مشتری، کافی و قابل اجرا
 (۴) روشن شدن ارسال گزارش های مشکوک

 (۵) نشان دادن چگونگی شناسایی و مجازات 
مسئولان ارائه دهنده خدمات انتقال پول/ ارزش بدون 

مجوز
 (۶) تصویب و اجرای کنوانسیون های پالرمو و 
سی اف تی و شفاف سازی توانایی ارائه کمک های 

حقوقی متقابل
(۷) اطمینان از اینکه مؤسسات مالی تأیید کنند 
نقل وانتقالات الکترونیکی شامل اطلاعات کاملا مؤثر 

و ذی نفع است.
FATF در جلسه خود تصمیم گرفت که تعلیق 
اقدامات متقابل را ادامه دهد، همچنین مطابق با 
قطع نامه مجمع عمومی فوریه ۲۰۱۹ از اعضای خود 
و از همه حوزه های قضائی خواست که نظارت برای 
شعب و شرکت های مؤسسات مالی مستقر در ایران را 
افزایش دهند.   FATF انتظار دارد که ایران با سرعت 
در مسیر اصلاحات گام بردارد تا با تکمیل و اجرای 
اصلاحات لازم به همه موارد باقی مانده رسیدگی 
کند.لازم است اضافه کنم، لایحه الحاق دولت ایران 
به کنوانسیون مبارزه با جرائم سازمان یافته فراملی 
موسوم به پالرمو در مجلس با اصلاحاتی تصویب 
شد، اما با ایرادهای شورای نگهبان و اصرار مجلس در 
تاریخ ۱۳۹۷/۷/۱۹ به مجمع تشخیص مصلحت نظام 
رفت که طبق آیین نامه داخلی مجمع، اعضای این 
نهاد یک سال فرصت اعلام نظر داشتند که متأسفانه 
مهلت موعود منقضی شده و اکنون مشخص نیست 
این لایحه مهم چه سرانجامی خواهد یافت. آیا 
موضوع به هیئت حل اختلاف قوا واگذار می شود یا 
از ظرفیت های اصل ۱۵۴ قانون اساسی (همه پرسی) 
بهره گیری می شود؟ لایحه الحاق دولت ایران به 
کنوانسیون مبارزه با تأمین مالی تروریسم نیز با چند 
شرط به تصویب مجلس رسیده (از جمله اینکه 
مفاد کنوانسیون در موارد تعارض با قانون اساسی 
جمهوری اسلامی ایران لازم الرعایت نیست، الحاق 
جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون به معنای 
شناسایی و برقراری ارتباط با رژیم  اسرائیل نیست). این 
لایحه به شورای نگهبان ارسال و با ایرادهایی مواجه 
شده و با توجه به عدم تأمین نظر شورا توسط مجلس 
موضوع در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۲ به مجمع تشخیص 
مصلحت نظام ارسال شده که تا زمان نگارش این 

نوشتار مجمع پاسخی نداده است.
*استادیار و عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد 
اسلامی و وکیل پایه یک دادگستری

نام مزایده گذار: شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا تلفن ۸۰-۳۲۳۱۹۳۷۴- تلفن امور تدارکات ۳۲۳۱۷۸۶۹
۲- موضوع مزایده: فروش آهن  آلات و کالاهای اسقاط موجود در انبار مرکزی و نواحی تابعه شرکت توزیع برق استان فارس     

۳- زمان دریافت اسناد مزایده: در ساعت اداری (از ساعت ۷/۳۰ الی ۱۴/۳۰) از تاریخ ۹۸/۰۷/۲۹ لغایت ۹۸/۰۸/۰۴ به مدت ۵ روز کاری 
۴- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ ۲۲۰۰۰۰ ریال واریز به حساب جاری شماره ۸۴۸۲۷-۰۷۸۶۰ بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز

۵- آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی www.tavanir.org.ir شرکت توزیع نیروی برق 
استان فارس به آدرس www.farsedc.ir و پایگاه ملی مناقصات امکان پذیر می باشد. 

۶- آدرس محل دریافت پیشنهادها: شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق استان فارس- امور تدارکات تلفن ۳۲۳۱۷۸۶۹
۷- زمان تحویل اسناد: ساعت ۸صبح روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۸/۲۰ 

۸- محل برگزاری مزایده: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس- طبقه اول- دفتر معاونت پشتیبانی 
۹- زمان بازگشایی پاکات: پیشنهادهای واصله ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۸/۲۰ با حضور اعضاء کمیسیون مزایده باز و قرائت می گردد، به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط، مخدوش 

و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند ۷ آگهی مزایده واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
۱۰- ذکر شماره مزایده روی پاکات الزامی بوده و حضور پیشنهاددهندگان در جلسه آزاد است.

۱۱- تضمین شرکت در مزایده: مبلغ ۳۵۲٫۷۳۱٫۸۵۰ ریال که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی ، چک بانکی یا چک تضمین شده در وجه مزایده گزار یا مطالبات بلوکه شده توسط امور 
مالی این شرکت  می باشد که بایستی در پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکات تحویل مناقصه گزار گردد ضمنا تضمین کمتر از مبلغ یاد شده یا سایر موارد (چک شخصی، وجه 

نقد و ...) قابل قبول نمی باشد.
۱۲- شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

۱۳- پرداخت هزینه حمل و نقل و کسورات قانونی به عهده برنده مزایده می باشد.
۱۴- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.

نوبت اول

شرکت توزیع نیروی برق
  استان فارس

(سهامی خاص)

شناسه آگهی: ۶۳۵۵۰۶

محمد احمدیان، رئیس شرکت تولید و توسعه 
انرژی اتمی، عصر روز جمعه در آستانه اربعین در 
۶۳ سالگی بر اثر عارضه قلبی درگذشت. احمدیان از 
اواخر سال ۸۸ به عنوان رئیس شرکت تولید و توسعه 
انرژی اتمی و نیز پیمانکار ایرانی نیروگاه اتمی بوشهر 
مشغول به کار بود.محمد احمدیان متولد سال ۱۳۳۵ 
معاون سازمان انرژی اتمی ایران و رئیس شرکت تولید 
و توسعه انرژی اتمی بود که سابقه معاونت امور برق 
وزارت نیرو در دولت سیدمحمد خاتمی و محمود 
احمدی نژاد را نیز داشت.رئیس سازمان انرژی اتمی 
در پیامی درگذشت محمد احمدیان، معاون نیروگاهی 
این سازمان را تسلیت گفت. در متن پیام علی اکبر 
صالحی در این مورد آمده است: «برای اینجانب و 
مدیران، متخصصان و اعضای خانواده بزرگ صنعت 

هسته ای پذیرش این واقعیت تلخ و روح گزا بسیار 
دشوار است که برای همیشه از دیدن سیمای متین 
و چهره محجوب آن مدیر مهربان و بااخلاق محروم 
بمانیم». سخنگوی وزارت خارجه نیز درگذشت معاون 
سازمان انرژی اتمی را تسلیت گفت.طبق اعلام سازمان 
انرژی اتمی، «مراسم تشییع جناب آقای دکتر محمد 
احمدیان، معاون سازمان و مدیرعامل شرکت تولید 
و توسعه انرژی اتمی، صبح یکشنبه، ۲۸ مهرماه، از 
ساعت ۹ صبح در مسجد الشهدای سازمان انرژی اتمی 
(سایت شهید شهریاری، امیرآباد) آغاز شده و سپس به 
آرامگاه ابدی در آستان مقدس امامزاده اسماعیل در 
زرگنده به خاک سپرده می شود. از همکاران، مدیران و 
معاونین و عموم دوستان و آشنایان دعوت می شود در 

این مراسم شرکت فرمایند».

 اف اي تي اف، آخرین ضرب الاجل ایران را اعلام کرد. در پایان اجلاس 
هفته گذشته گروه ویژه اقدام مالي، این نهاد از سویي، مهلت ایران براي 
نهایي کردن تصویب کنوانسیون هاي پالرمو و تأمین مالي تروریسم را تا 
بهمن ماه تمدید کرد و از سویي با وضع دو دسته اقدام جدید علیه ایران، 
این فرصت چهارماهه را آخرین مهلت ایران خواند. به گزارش ایلنا، با 
دو اقدام وضع شده که بعد از بررسي آخرین وضعیت ایران در این زمینه 
اعلام شده  و با توجه به تصویب یک اقدام مقابله اي دیگر در خردادماه 
گذشته، مجموعا سه اقدام علیه ایران وضع شده اند. این نهاد بین المللي 
در یک بند جداگانه هشدار داده است که اگر تا قبل از بهمن ماه آینده این 
دو کنوانسیون نهایي نشوند، تمام اقدامات مقابله اي علیه ایران وضع 
خواهند شد و عملا وضعیت کشورمان به پیش از خرداد سال ۱۳۹۵ 

بازخواهد گشت. 
این بیانیه با توجه به اقدامات مثبت اخیر کشورمان، پیشرفت ها در 
زمینه قانون گذاري از جمله تصویب آیین نامه قانون مبارزه با پول شویي را 
تصدیق مي کند. گروه ویژه اقدام مالي همچنین تأیید مي کند که در مرداد 
و دي ماه سال گذشته دو اصلاحیه قانوني مبارزه با پول شویي و تأمین 
مالي تروریسم به تصویب نهایي رسیدند و دو لایحه کنوانسیون هاي 
پالرمو و تأمین مالي تروریسم، سي اف تي، در مجلس ایران به تصویب 
رسیده، اما مراحل نهایي لازم الاجرا شدن را طي نکرده اند. طبق بیانیه 
قبلي این نهاد، اف اي تي اف خواستار تبیین سازوکارهاي گزارش دهي یا 
گزارش هاي نظام مند از تراکنش هاي مالي و افزایش الزامات حسابرسي 
خارجي براي گروه هاي مالي با توجه به هر یک از شعب و شرکت هاي 
تابعه آنها در ایران است. این نهاد همچنین انتظار دارد که ایران با 
فعال کردن مقررات و اصلاحات دیگر به پیشرفت خود ادامه دهد. در 
بیانیه خردادماه آمده بود، ایران تا زماني که برنامه عملیاتي کامل انجام 

شود، در مجمع عمومي اف اي تي اف باقي خواهد ماند.

به گزارش رادیوي ملي فرانسه، این چندمین باري است که این گروه 
به ایران براي اصلاح قوانین این نهاد بین المللي مهلت مي دهد. نام 
ایران پس از انجام برخي اقدامات مثبت این کشور در تطبیق قوانین 
خود با موازین این گروه از سال ۱۳۹۵ از فهرست سیاه «اف اي تي اف» 
تعلیق شده بود. بعد از برجام ایران پذیرفت که در ازاي پذیرش 
قوانین بین المللي براي مبارزه با جرائم مالي، از لیست سیاه خارج 
شود و از مزایاي مالي این مسئله بهره ببرد و از پاییز سال ۹۶، با اولین 
اقدامات ایران، روند همکاري متقابل بین ایران و گروه ویژه اقدام مالي 
در این زمینه کلید خورد. ایران براي خروج دائمي از لیست سیاه این 
گروه مي بایست قوانین داخلي خود در ارتباط با مقابله با پول شویي 
(کنوانسیون سازمان ملل در مبارزه با پول شویي موسوم به سي اف تي) 
و مبارزه با جرائم سازمان یافته (کنوانسیون پالرمو) را اصلاح و تصویب 
کند. دو لایحه کنوانسیون هاي پالرمو و تأمین مالي تروریسم (سي اف تي) 
در مجلس شوراي اسلامي به تصویب رسیده، اما به دلیل مخالفت در 
شوراي نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام مراحل نهایي خود را 
طي نکرده اند. اصلاح و تصویب این دو قانون به دلیل اختلاف نظر در 

مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکنون به تعویق افتاده است.
مخالفان تصویب اف اي تي اف دراین باره، ایرادات خود را به تصویب 
چنین طرحي مطرح کرده اند، اما استدلال ها دراین باره با حفره هایي 
همراه هستند. مخالفان، تصویب چنین طرحي را به معناي قراردادن 
اطلاعات مالي کشور در اختیار نهادي خارجي و به همین مناسبت، 
افشاي اطلاعات محرمانه پولي کشور مي خوانند، در صورتي که درستي 
چنین تعبیري به معناي این خواهد بود که تمام کشورهاي عضو این 
گروه در حال افشاي اطلاعات محرمانه خود هستند. اکثریت قاطع 
کشورهاي جهان به دو کنوانسیوني که در حال بررسي در ایران است، 
پیوسته اند. مخالفان این تصویب از سوي دیگر تصویب لوایح مربوط به 

این نهاد را به معناي قطع ارتباط ایران با نیروهاي «محور مقاومت» 
در کشورهاي مختلف مي دانند، درحالي که برخي از متحدان ایران در 
منطقه، خود عضو یا پیگیر عضویت در این گروه هستند. برخي دیگر از 
مخالفان نیز مدعي هستند ایران با این عضویت در حال امتیازدهي به 
طرف مقابل است و در ازاي آن باید امتیازي دریافت کند. این ادعا نیز، 
از سویي عضویت ایران در یک کنوانسیون را با توافقي براي حل اختلاف 
یکسان فرض مي گیرد و از سوي دیگر، موضوع اصلي این کنوانسیون 
را که استانداردسازي روندهاي مالي است، به عنوان یک امتیاز از سوي 

ایران به طرف مقابل فرضي قلمداد مي کند. 
توقف فرایند تصمیم گیري درباره این کنوانسیون ها در مجمع 
تشخیص مصلحت نظام با انتقادات بسیاري از ناظران سیاسي در ایران 
نیز همراه شده  است. منتقدان این رویکرد مجمع تشخیص مي گویند، 
تعویق مکرر تصمیم گیري دراین باره از سوي این نهاد و فواصل بلندمدت 
بین جلسات بررسي دراین باره، برخلاف کاربرد تعریف شده براي این 
نهاد در ساختار قانون کشور است و مجمع باید دراین باره هرچه زودتر 

تصمیم بگیرد. 
به گزارش بي بي سي به نقل از خبرگزاري رویترز، برخي شرکت هاي 
خارجي گفته اند پیوستن کامل ایران به این کنوانسیون ها و اجراي کامل 
مقررات اف اي تي اف، یکي از شروط مهم براي جذب سرمایه گذاري 
به کشور است. امضاکنندگان اروپایي برجام که بعد از خروج آمریکا 
از این توافق، به دنبال برقراري شرایطي برای برقراري روابط تجاري با 
ایران در جهت اقناع ایران به ادامه عمل به تعهدات هستند، پیوستن 
به کنوانسیون هاي موردنظر اف اي تي اف را به عنوان پیش شرط  استفاده 
از کانال ویژه مبادلات تجاري با ایران مطرح کرده اند. به گفته مقامات 
وزارت خارجه، یکي از اصلي ترین منتقدان ایران در این زمینه، روسیه و 

چین هستند.

در بیانیه پایاني اجلاس پاریس اعلام شد
مهلت 4ماهه، آخرین فرصت اف اي تی اف به ایران
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